ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2023 - PR

4/2023

4/2023

24/01/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

4/2023
2/2023-PR
PREGÃO PRESENCIAL

06/02/2023
06/02/2023
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
LOCAÇÃO DE PALCO  E EQUIPAMENTOS,  E SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E LUZ PARA
PROMOVER O EVENTO DE CARNAVAL DE RUA QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 20/02/2023 NA
PRAÇA CENTRAL SITUADA NA RUA SÃO BERNARDINO, CENTRO DA CIDADE.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ILGA MULLER SAVI     (5662)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SOM, LUZ E PALCO
-PALCO MEDINDO 60CM DO CHÃO COM O TAMANHO DE 7,5
x4,80 METROS COM ESCADA LATERAL;  SENDO NO MINIMO 8
LINES COMPOSTA POR FALANTE 12 DE 750W E 2 DRIVE TI
CADA CAIXA, E 4 GRAVES DUPLO DE 2.400W CADA, MESA DE
SOM 32 CANAIS DIGITAIS, SISTEMA DE RETORNOS DE
PALCO, CUBO DE GUITARRA E CUBO DE BAIXO, CORPO DE
BATERIA,AMPLIFICADORES E DEMAIS ITENS NECESSARIOS.
ILUMINAÇÃO COMPOSTA POR NO MINIMO 14 MOV BEAM 230,
16 PAR DE LED, 4COB 2 BRUTE 4 LAMPADAS, MESA DE
ILUMINAÇÃO AVOLITES, 2 MAQUINA DE FUMAÇA DMX DE
3000W, 8 STROBO DE 1500W RGBW 16 CANAIS; 1 PAINEL DE
LED MEDINDO 5X3 METROS COM ESTRUTURA EM TRELIÇA
SUSPENSA, COM RESOLUÇÃO MINIMA DE p3,97 E SISTEMA
DE PROCESSAMENTO, NOTEBOOK COM PROCESSADOR i9
OU EQUILAVENTE, ARTES E LOGOMARCAS DO EVENTO
PARA RODAR, MAIN POWER ESTABILIZADO COM 2 FAZES E
NEUTRO, SPLITER DMX PARA ILUMINAÇÃO;PROJETO E ART
PARA LIBERAÇÃO DO EVENTO.

SER 1 - 11.500,00    11.500,00

Total do Fornecedor: 11.500,00

Total Geral: 11.500,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (130)  Saldo: 121.525,00

São Bernardino,   6   de  Fevereiro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL